DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO

http://ap.portaldatransparencia.com.br/prefeitura/tartarugalzinho/



PORTARIA Nº137/2019- GAB/PMT

O PREFEITO MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

- **Art. 1º Transferir,** em virtude de viagem, o cargo de Prefeito Municipal ao Vice-Prefeito Nilson da Silva Figueiredo, do dia 12 a 14 de Junho de 2019.
 - Art.2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Assinatura.
 - Art.3º Dê-se ciência, Publique-se e Cumpra-se.

Tartarugalzinho-AP,11 de Junho de 2019.

Rildo Gomes de Oliveira Prefeito de Tartarugalzinho





DECRETO Nº 090 GAB/PMT

Tartarugalzinho 15 de maio de 2019.

O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de Tartarugalzinho/AP:

RESOLVE:

Art. 1º Nomear WAGNO DO NASCIMENTO SILVA como COORDENADOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TARTARUGALZINHO, considerado a LEI 399/2019 de março de 2019, a contar de 15 de maio de 2019.

Art. 2° Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO

Rildo Gomes de Oliveira Prefeito de Tartarugalzinho